
Zarządzenie Nr 7/2013
Wójta Gminy Winnica

z dnia 29.03.2013 r.

w sprawie powołania komisji do wyceny samochodu pożarniczego Star stanowiącego własność
Gminy Winnica.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku ( Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję się komisję do wyceny samochodu pożarniczego Star 244 (COLA), nr rej. WPU 07944,
nr nadwozia 076669,  rok produkcji 1982 w następującym składzie: 

1. Krzysztof  Nasiadko – przewodniczący komisji – inspektor ds. inwestycji 
2. Marcin Piotrowski – członek komisji – inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, 

ochrony środowiska i rolnictwa 
3. Dariusz Jałmużna – członek komisji - Komendant Gminnego OSP Gminy Winnica

§ 2

Zobowiązuje komisję do dokonania wyceny wartości samochodu w terminie do dnia 10 kwietnia 
2013 r. wraz z przedstawieniem protokołu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


